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Ügyiratszám: SRV/4673-18/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: 2024. május 6. napján (hétfőn) 16.00 órakor a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői 

irodájában a sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dr. Komáromi László  HVB elnöke 

 Dr. Markovics Zsuzsanna HVB elnökhelyettese 

 Balkáné Magyar Valéria HVB tagja 

 Dr. Horváth Györgyi   HVB tagja 

   

Jelen vannak továbbá: 

Erdős Katalin   a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) vezető-helyettese 

Horváthné Gétai Edina HVI tagja, jegyzőkönyvvezető 

Klimits István   a Sárváriakért Egyesület jelölő szervezet elnöke 

 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket. Tájékoztatja a 

bizottságot, hogy a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 28. § (3) bekezdésében és 29. § (1) 

bekezdésében foglalt jogosultságuk alapján megbízták dr. Horváth Györgyit a sárvári Helyi Választási 

Bizottság tagjának. A megbízást a bizottság elnökénél a törvénynek megfelelően bejelentették. A választási 

iroda a megbízott tag választójogát ellenőrizte, nevezett személy választójoggal rendelkezik. Az eskütétel 

megtörtént, ezt követően Dr. Horváth Györgyi a bizottság munkájában részt vesz. 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Megállapítja, hogy a bizottság 4 tagja jelen van, a HVB ülése 

határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja az ülés napirendjét a meghívóval egyezően megállapítani. A bizottság a javaslatot egyhangúlag 

elfogadja, az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Napirend: 

1. Polgármesterjelölt és egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vétele. 

2. A bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolása. 

 

 

1. napirendi pont: 

Polgármesterjelölt és egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Gácsi Tibor 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
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eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár városban polgármester-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári HVI az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek eredményéről tájékoztatta a 

HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 301. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Gácsi Tibor nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások száma eléri a háromszázat. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Gácsi Tibor polgármester-jelöltként történő nyilvántartásba 

vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

12/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Gácsi Tibor 9600 Sárvár, Hegytető u. 24. szám 

alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 

Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár városban polgármesterjelöltként nyilvántartásba vette.  

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Gácsi Tibor 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár városban 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári helyi választási iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 301. 

A jelölt a bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

A HVB megállapította, hogy Gácsi Tibor nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott 

követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. Gácsi Tibor érvényes 

ajánlásainak száma eléri a háromszázat. 

Fentiekre tekintettel a HVB Gácsi Tibort az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választásán Sárvár városban polgármesterjelöltként nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (3) bekezdés b) pontján, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai 

Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 29. §-án és 31. §-án, az Európai 

Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák 

hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan 

összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 

összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § 

Felhasználó
Szövegdoboz
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(2) bekezdés c) pontján és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. 

pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Eiveck Péter 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 01. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 16. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Eiveck Péter nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Eiveck Péter érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 01. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizennégyet. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Eiveck Péter egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

13/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Eiveck Péter 9600 Sárvár, Alkotmány u. 16. 3. 

em. 12. ajtó szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 01. számú egyéni 

választókerületében egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Eiveck Péter 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 01. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 16. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Eiveck Péter érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 01. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizennégyet. 

A HVB megállapította, hogy Eiveck Péter nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott 

követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a bejelentésekor a Ve. 

124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Eiveck Pétert az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

Felhasználó
Szövegdoboz

Felhasználó
Szövegdoboz
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általános választásán Sárvár város 01. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Klimits István 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 02. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 15. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Klimits István nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Klimits István érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 02. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhármat. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Klimits István egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

14/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Klimits István 9600 Sárvár, Csallóköz u. 9. 

szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 02. számú egyéni választókerületében 

egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Felhasználó
Szövegdoboz
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Indokolás 

Klimits István 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 02. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 15. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Klimits István érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 02. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhármat. 

A HVB megállapította, hogy Klimits István nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Klimits Istvánt az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán Sárvár város 02. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 
 
Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Toldi Tamás 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 03. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 13. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Toldi Tamás nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Toldi Tamás érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 03. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhármat. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Toldi Tamás egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

15/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Toldi Tamás 9600 Sárvár, Kazinczy u. 49. 

szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 03. számú egyéni választókerületében 

egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Toldi Tamás 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 03. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 13. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Toldi Tamás érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 03. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhármat. 

A HVB megállapította, hogy dr. Toldi Tamás nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Toldi Tamást az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választásán Sárvár város 03. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként nyilvántartásba 

vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Strompová Viktória 2024. május 3-

án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 04. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 22. 

Felhasználó
Szövegdoboz
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Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Strompová Viktória nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Strompová Viktória érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 04. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Strompová Viktória egyéni választókerületi képviselő-jelöltként 

történő nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

16/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Strompová Viktória 9600 Sárvár, Laktanya u. 

18. 3. em. 10. ajtó szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 04. számú egyéni 

választókerületében egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Strompová Viktória 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 04. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 22. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Strompová Viktória érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 04. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhármat. 

A HVB megállapította, hogy Strompová Viktória nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Strompová Viktóriát az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán Sárvár város 04. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

Felhasználó
Szövegdoboz

Felhasználó
Szövegdoboz
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szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 

10. § (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az 

illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Szilágyi Tamás János 2024. május 3-

án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 05. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 16. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Szilágyi Tamás János nyilvántartásba vétel iránti kérelme a 

jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A 

jelöltséghez szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 

4-én kelt határozatában állapította meg. Szilágyi Tamás János érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár 

város 05. számú egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Szilágyi Tamás János egyéni választókerületi képviselő-jelöltként 

történő nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

17/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Szilágyi Tamás János 9631 Hegyfalu, Jókai u. 

19. szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 05. számú egyéni választókerületében 

egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Szilágyi Tamás János 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 05. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 16. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Szilágyi Tamás János érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 05. 

számú egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A HVB megállapította, hogy Szilágyi Tamás János nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Szilágyi Tamás Jánost az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

Felhasználó
Szövegdoboz

Felhasználó
Szövegdoboz
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2024. évi általános választásán Sárvár város 05. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Enzsöl Róbert 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 15. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Enzsöl Róbert nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Enzsöl Róbert érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 06. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Enzsöl Róbert egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

18/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Enzsöl Róbert 9600 Sárvár, Újsziget u. 7. 1. 

ajtó szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében 

egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Felhasználó
Szövegdoboz

Felhasználó
Szövegdoboz
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Indokolás 

Enzsöl Róbert 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 15. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Enzsöl Róbert érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 06. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A HVB megállapította, hogy Enzsöl Róbert nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Enzsöl Róbertet az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Gecse Balázs 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 07. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesületjelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 21. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Gecse Balázs nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Gecse Balázs érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 07. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhetet. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Gecse Balázs egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

19/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Gecse Balázs 9600 Sárvár, Újsziget u. 1.5. ajtó 

szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 07. számú egyéni választókerületében 

egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Gecse Balázs 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 07. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 21. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője - a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Gecse Balázs érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 07. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenhetet. 

A HVB megállapította, hogy Gecse Balázs nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott 

követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a bejelentésekor a Ve. 

124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Gecse Balázst az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán Sárvár város 07. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Gácsi Tibor 2024. május 3-án – 

meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Sárvár város 08. számú egyéni választókerületében 

képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 22. 

Felhasználó
Szövegdoboz
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Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Gácsi Tibor nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Gácsi Tibor érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 08. számú egyéni 

választókerületére megállapított tizenhetet. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Gácsi Tibor egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

20/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Gácsi Tibor 9600 Sárvár, Hegytető u. 24. szám 

alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 

Sárváriakért Egyesület jelöltjeként Sárvár város 08. számú egyéni választókerületében egyéni 

képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Gácsi Tibor 2024. május 3-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 08. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Sárváriakért Egyesület jelöltjeként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 22. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Gácsi Tibor érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 08. számú egyéni 

választókerületére megállapított tizenhetet. 

A HVB megállapította, hogy Gácsi Tibor nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott 

követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a bejelentésekor a Ve. 

124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Gácsi Tibort az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választásán Sárvár város 08. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként nyilvántartásba 

vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

Felhasználó
Szövegdoboz
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szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 

10. § (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az 

illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy Benke Róbert 2024. május 6-án –

benyújtott kérelmében kérte az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételét független jelöltként. 

Elmondja, hogy a sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, 

melynek eredményéről tájékoztatta a HVB-t, mely szerint az érvényes ajánlások száma: 16. 

Elmondja továbbá, hogy a jelölt a bejelentésekor a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekből megállapítható, hogy Benke Róbert nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelöltséghez 

szükséges érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Benke Róbert érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 06. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A bizottság elnöke kéri, hogy aki egyetért Benke Róbert egyéni választókerületi képviselő-jelöltként történő 

nyilvántartásba vételével, kézfeltartással jelezze. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4 igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

21/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Benke Róbert 9600 Sárvár, Temető u. 10/A. 

szám alatti lakost kérelmére a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán a független jelöltként Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében egyéni 

képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 

fellebbezést nyújthat be.  A fellebbezést írásban a sárvári HVB-nél kell előterjeszteni, a Vas Vármegyei 

Területi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezés benyújtása illetékmentes. A fellebbezést úgy kell 

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hez. A fellebbezésnek 

tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 224. § (3) 

bekezdésében felsoroltakat. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezésről a 

Vas Vármegyei Területi Választási Bizottság legkésőbb a beérkezésétől számított harmadik napon dönt. 

Indokolás 

Benke Róbert 2024. május 6-án – meghatalmazottja útján – benyújtott kérelmében kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni 

választókerületében képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét független jelöltként. 

A sárvári Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) az ajánlások ellenőrzését elvégezte, melynek 

eredményéről tájékoztatta a HVB-t: az érvényes/elfogadható ajánlások száma: 16. A jelöltséghez szükséges 

érvényes ajánlások számát a HVI vezetője – a Ve. 307/E. §-a alapján – a 2024. április 4-én kelt 

határozatában állapította meg. Benke Róbert érvényes ajánlásainak száma eléri Sárvár város 06. számú 

egyéni választókerületére megállapított tizenötöt. 

A HVB megállapította, hogy Benke Róbert nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban 

támasztott követelményeknek megfelel. A bejelentés az ajánlóívek átadásával történt. A jelölt a 

bejelentésekor a Ve. 124. § (1a) bekezdésében foglalt nyilatkozatot megtette. 

Fentiekre tekintettel a HVB Benke Róbertet az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

Felhasználó
Szövegdoboz
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2024. évi általános választásán Sárvár város 06. számú egyéni választókerületében képviselő-jelöltként 

nyilvántartásba vette. 

Jelen határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124-127. §-ain, 132.§-án, 307/G.§ (1)-(2) bekezdésein, az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM rendelet 28. §-án, 29. §-án és 31. §-án, az Európai Parlament 

tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai 

feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 

szóló 2/2024. (III. 12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés g) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. 

§ (3) bekezdésén, 221. § (1) bekezdésén, 223-225. §-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján és az illetékekről 

szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. táblázat 8. pontján alapul. 

 

2. napirendi pont: 

A bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Felkéri a bizottság tagjait Sárvár város egyéni választókerületi 

képviselő-jelöltjei szavazólapon szereplő sorrendjének választókerületenként történő kisorsolására. 

 

A bizottság a sorsolás eredményeként az alábbi határozatokat hozza: 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

22/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 01. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Varga Károly   FIDESZ-KDNP 

2. Szabó János Attila  független 

3. Eiveck Péter   Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

23/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 02. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Németh Ernő György  FIDESZ-KDNP 

2. Klimits István   Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

24/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 03. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Dr. Máhr Tivadar  FIDESZ-KDNP 

2. Toldi Tamás   Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

25/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 04. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Kampelné Kozlovszki Marianna  FIDESZ-KDNP 

2. Strompová Viktória    Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

26/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 05. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Németh Róbert  FIDESZ-KDNP 

2. Szilágyi Tamás János  Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

27/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 06. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Enzsöl Róbert   Sárváriakért Egyesület 

2. Benke Róbert   független 

3. Vinter István   FIDESZ-KDNP 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

28/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 07. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Kondora István  FIDESZ-KDNP 

2. Gecse Balázs   Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 
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A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

29/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét a Sárvár 08. számú egyéni választókerületben – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Gácsi Tibor   Sárváriakért Egyesület 

2. Varga Jenő Antal  FIDESZ-KDNP 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Felkéri a bizottság tagjait Sárvár város polgármesterjelöltjei 

szavazólapon szereplő sorrendjének kisorsolására.  

 

A bizottság a sorsolás eredményeként az alábbi határozatot hozza: 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

30/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett polgármesterjelöltek szavazólapon szereplő 

sorrendjét Sárvár városban – sorsolás alapján – az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Kondora István   FIDESZ KDNP 

2. Gácsi Tibor    Sárváriakért Egyesület 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 
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A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs 

helye. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Tájékoztatja a bizottságot, hogy a Cigány Közösség Szövetsége jelölő 

szervezet jelöltjeként három fő nyújtott be aláírásokat tartalmazó ajánlóívet. Bár az érvényes ajánlások 

száma esetükben nem éri el a küszöbszámot, azonban státuszuk a választási rendszerben „bejelentve” 

jelzéssel szerepel, ezért a sorsolást el kell végeznie a bizottságnak, a Ve. 160. § (2) bekezdése értelmében.  

Felkéri a bizottság tagjait Sárvár város roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltjei 

szavazólapon szereplő sorrendjének kisorsolására.  

 

A bizottság a sorsolás eredményeként az alábbi határozatot hozza: 

 

A Helyi Választási Bizottság Sárvár 

31/2024. (V. 6.) számú határozata 

 

A sárvári Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján a bejelentett roma települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét Sárvár városban – sorsolás alapján – az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

1. Sárközi Kitti   Cigány Közösségek Szövetsége 

2. Stefanics Arnold   Cigány Közösségek Szövetsége 

3. Stefanics Tihamér   Cigány Közösségek Szövetsége  

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A sorsolás során 2024. május 6-án 16.00 óráig bejelentett valamennyi jelöltet figyelembe vette a bizottság. 

A sorsolást a Ve. 160. §-a, valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 

általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (4) bekezdése alapján a megállapított határnapon 16.00 óra után 

a rendelkező részben leírtak szerinti eredménnyel elvégezte a bizottság. 

A sorsolás eredményét megállapító határozat ellen a Ve. 239. §-a alapján önálló jogorvoslatnak nincs helye. 

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Jelen határozat a Ve. 160. §-án, az IM rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 

Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

Erdős Katalin a HVI vezetőhelyettese: Tájékoztatja a bizottságot, hogy a Nemzeti Választási Bizottság a 

8/2024. számú NVB határozatával (a továbbiakban: NVB határozat) felsorolta a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 56. §-a alapján azokat a településeket, ahol a települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választását kitűzte, és a jelöltállításhoz szükséges ajánlások számán túl 

meghatározta a megválasztható képviselők számát. E határozat értelmében Sárvár településen roma, német 

és ukrán települési nemzetiségi önkormányzati képviselő választás került kitűzésre. 

A roma nemzetiségi önkormányzat esetén során a megválasztható képviselők száma öt, a német nemzetiség 

esetén 3, míg az ukrán nemzetiség esetén 3 fő. A mai napon 16.00 óráig három fő roma képviselő-jelölt 
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adott le ajánlóíveket, az ukrán nemzetiség esetén két fő igényelt és vitt el ajánlóívet, míg a német 

nemzetiség részéről ilyen igény nem merült fel.  

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 63. §-a értelmében a választást akkor lehet 

megtartani, ha legalább annyi jelölt van, mint a megválasztható képviselők száma. 

Fentiek alapján megállapítható, hogy Sárvár városban települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 

választására nem kerül sor.  

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Megköszöni a tájékoztatást és javasolja a bizottság tagjainak az 

elhangzottak tudomásul vételét. 

 

A bizottság tagjai egyhangúlag tudomásul vették, hogy Sárvár városban települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választására nem kerül sor.  

 

 

Dr. Komáromi László, a HVB elnöke: Megköszöni a bizottság munkáját, az ülést bezárja. 

 

Kmeo. 

 

 Dr. Komáromi László           Dr. Markovics Zsuzsanna                      

                    HVB elnök                HVB elnökhelyettes 

 

Horváthné Gétai Edina  

               jegyzőkönyvvezető 




